:3 PROT. N°
de 2022.

/ r.tr:-•tIVE1

7OVADO (A) SESSÃO N'  21) 6
E.,,Ltjj P '1 /2-3FoRaak .

OS CONMA

C.1c1.1FA. 	0112-3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 875 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Marcondes Francisco dos

Santos, Prefeito em exercício, juntamente com o secretário de

infraestrutura Francisco Alves de Araújo, a possibilidade de requerer o

encascalhamento das estradas no povoado mão Direita, que se encontra

danificado. E a capinação da vegetação situada às margens da referida

estrada.

Sala das Sessões, em 31 de agosto de 2023.

José Abel Souza
-Vereador -

	00000001